
K A O A. GMINY 
DZIKOWIEC

ul. Dworska 62 
36-122 DZIKOWIEC 

woj. po dkar packie 
tel./fax 17 744 21 09, 17 22 74 508

UCHWAŁA Nr XLII/237/2018 
Rady Gminy Dzikowiec 

z dnia 03 kwietnia 2018 r.

KRAJOWE BIURO WYBORCZE 
DELEGATURA W TARNOBRZEGU

Wpłynęło dnia.........5jjQ!L . .20.48.

Nr sprawy.

w sprawie podziału Gminy Dzikowiec na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 11 stycznia 2018r. o zmianie niektórych ustaw w celu 
zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych 
organów publicznych (Dz. U. poz.130), art. 12 § 1-3 i § 11-13 ustawy z dnia 5 stycznia 201 lr. 
Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017r. poz. 15 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r. poz. 1875, z późn. zm.) na wniosek 
Wójta Gminy Dzikowiec , Rada Gminy Dzikowiec uchwala , co następuje:

§1

Dokonuje się podziału gminy Dzikowiec na stałe obwody głosowania, ustala ich numery, granice 
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzikowiec.

§3
Traci moc uchwała Nr XXX/207/2012 Rady Gminy Dzikowiec z dnia 28 grudnia 2012r. 
w sprawie podziału Gminy Dzikowiec na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podkarp. z 2013r., poz. 268 
z późn.. zm.)

§4
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.
2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.
3. Od uchwały, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej 
wiadomości.



Załącznik do uchwały Nr XLII/237/2018 
Rady Gminy Dzikowiec 

z dnia 03 kwietnia 2018r.

Numer stałego 
obwodu 

głosowania

Granice stałego obwodu 
głosowania

Siedziba obwodowej komisji 
wyborczej

1. Sołectwa: Dzikowiec,
Nowy Dzikowiec

Samorządowe Centrum Kultury
w Dzikowcu
ul. Ks. S. Sudoła 11
36-122 Dzikowiec

2. Sołectwo: Mechowiec Gminna Biblioteka Publiczna 
w Dzikowcu
Filia w Mechowcu
Mechowiec 87
36-122 Dzikowiec

3. Sołectwo : Kopcie,

Płazówka

Szkoła Podstawowa w Kopciach,
Kopcie 77,
36-121 Wilcza Wola

4. Sołectwo : Spie Środowiskowy Dom Samopomocy 
w Spiach
Wilcza Wola 29A,
36-121 Wilcza Wola

5. Sołectwo: Wilcza Wola Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II 
w Wilczej Woli, 
ul. Rzeszowska 1,
36-121 Wilcza Wola,

6. Sołectwo: Lipnica Szkoła Podstawowa w Lipnicy,
Lipnica 279,
36-123 Lipnica


